КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
  ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   РЕЧНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3мая 2011года. № 15
с. Речное
О внесении изменений в постановление

Администрации Речновского сельсовета от 9 марта 2011года.

 № 8
«Об ограничении движения по автомобильным дорогам

и улицам на территории МО Речновского сельсовета»

     В соответствии с Федеральным законом № 193- ФЗ от 10.12.1995 г.  О безопасности дорожного движения. Приказа Минтранса РФ от 27.08.2009 г. № 149 движения транспортных средств по автомобильным дорогам», статьёй 6 пункта 5 Устава Речновского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  в постановление Администрации Речновского сельсовета от 09.03.2011 г. № 8 « Об ограничении движения по автомобильным дорогам и улицам на территории МО Речновского сельсовета», а именно в пункте 1 постановления  слова « до полного просыхания  дорог и улиц с грунтовыми дорогами, за исключением транспорта специального назначения (скорая помощь, милиция, пожарная, продукты)» заменить словами «до 20. 05.2011 г. Временное ограничение не распространяется :

на международные перевозки грузов;

на пассажирские перевозки автобусами, в том числе международные;

на перевозки продуктов питания, животных, лекарственных препаратов, горюче – смазочных материалов, семенного фонда, удобрений, почты и почтовых грузов;
на перевозку грузов, необходимых для предотвращения и (или) ликвидации последствий стихийных бедствий или иных чрезвычайных происшествий;

на транспортные средства Министерства обороны Российской Федерации.

2. Настоящее постановление разместить на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        Глава Речновского сельсовета                                         Коледин А.Н.